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    Pasqyra e realizimit të shpenzimeve buxhetore për vitin 2021. 
 

                                           (në lekë) 

Nr. Art. Emërtimi Plani Realizimi Diferenca 
Real. 

në % 

1. 600 Paga & shpenz. personeli 168,944,000 168,454,204 489,796 100% 

2. 601 Sig.shoqërore&shëndetësore 26,200,000   26,043,878 156,122 99% 

3. 602 Mallra e shërbime 29,084,000 27,546,538 1,537,462 95% 

4. 606 Transf. buxhetet familjare 4,744,000 4,564,849 179,151 96% 

5. 230 
Shpenzime për rritjen e 

aktiveve të patrupëzuara 
8,418,000 8,266,124 151,876 98% 

6. 231 
Shpenzime për rritjen e 

aktiveve të trupëzuara 
25,943,160 25,558,740 384,420 99% 

TOTALI 263,333,160 260,434,333 2,898,827 99% 

 

 

Në total shpenzimet me çelje buxhetore për vitin 2021 janë planifikuar (përfshirë ndryshimet gjatë vitit) në shumën prej 263,333,160 lekë, nga të cilat janë 

realizuar fondet në shumën 260,434,333 lekë ose 99%.  
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REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN  2021 

         

AUTORITETI KONTRAKTOR 

SHËRBIMI PËR ÇËSHTJET E BRENDHSME DHE ANKESAT 

        (në lekë) 

Nr. Objekti i Prokurimit 

Tipi i 

Kontratës/ 

marrëveshje 

kuadër/pune

/ shërbim 

Lloji i procedurës së 

prokurimit/minikontratë/amenda-

ment në fillim të vitit 

Fondi limit 

me te cilin 

është 

shpallur 

procedura e 

prokurimit i 

përllogaritur  

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

Emri 

operastorit 

ekonomik/bashk

i-mit të 

operatorëve 

Vlera e 

kontratës 

Organi që 

zhvillon 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin e 

procedurave të 

përqëndruara 

1 

Shpenzime për 

mirëmbajtjen e 

rrjeteve dhe sistemeve 

të TI 

Shërbim 

Procedurë që përmban 

informacion të klasifikuar, 3 

vjecare 

8,490,000 25.09.2021 CCS 8,320,122 
Autoriteti 

Kontraktor 

2 
Blerje programi 

Analizim të dhënash 

 

Shërbim 

Procedurë që përmban 

informacion të klasifikuar 
7,015,000 30.07.2021 TCN 6,888,437 

Autoriteti 

Kontraktor 

3 
Shërbim printimi dhe 

fotokopjimi 
Shërbim Procedurë e hapur, 3 vjeçare 6,861,660 08.05.2021 Infosoft office 6,861,660 

ABP Ministria 

e Brendshme 

4 
Rinovim liçense 

Antispam 
Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 340,000 01.11.2021 Open Tech 319,100 

Autoriteti 

Kontraktor 

5 
Blerje license 

Antivirus 150 juzera 
Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 416,666 07.06.2021 CCS 385500 

Autoriteti 

Kontraktor 

6 Kancelari Mall Prokurim me vlerë të vogël 166,666 21.05.2021 Infosoft office 127000 
Autoriteti 

Kontraktor 

7 

Blerje tabele 

institucioni dhe 

korniza me foto 

Mall Prokurim me vlerë të vogël 41,666 26.05.2021 
EKM, 

Constrksion 
41660 

Autoriteti 

Kontraktor 

8 
Furnizime materiale 

zyre e të përgjithshme 
Mall Prokurim me vlerë të vogël 166,666 14.05.2021 

EKM, 

Constrksion 
157800 

Autoriteti 

Kontraktor 
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9 

Shpenzime për 

prodhim 

dokumentacioni 

specifik 

Mall Prokurim me vlerë të vogël 320,000 01.12.2021 OLSONI 164,900 
Autoriteti 

Kontraktor 

10 

Shërbime për transport 

për transferim të 

institucionit 

Mall Prokurim me vlerë të vogël 250,000 06.07.2021 Osman Hidri 244,000 
Autoriteti 

Kontraktor 

11 
Realizim projekti 

shtesë fuqie energjie 
Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 25,000 15.02.2021 MEPS-A 24,170 

Autoriteti 

Kontraktor 

12 
Kolaudim punimesh 

rikonstruksioni godine 
Mall Prokurim me vlerë të vogël 41,000 19.05.2021 Taulant 40705 

Autoriteti 

Kontraktor 

13 

Abonim në 

aplikacione për 

komunikim online 

sherbim Prokurim me vlerë të vogël 17,216 10.05.2021 
Busines system 

software 
17,216 

Autoriteti 

Kontraktor 

14 

Blerje materiale dhe 

shërbime operative per 

SVO 

Mall Prokurim me vlerë të vogël 350,000    
Autoriteti 

Kontraktor 

15 

Blerje materiale për 

funksionimin e 

pajisjeve speciale 

Mall Prokurim me vlerë të vogël 291,666    
Autoriteti 

Kontraktor 

16 Blerje Bileta Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 200,000 23.12.2021 

EXPLORER 

TRAVEL@TO

URS 

118000 
Autoriteti 

Kontraktor 

17 
Shpenzime për pritje 

percjellje 
Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 62,500 29.10.2021 Aida Berhami 60,000 

Autoriteti 

Kontraktor 

18 

Blerje materiale 

pastrimi dhe 

dizinfektimi 

Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 416,666 19.03.2021 HENRI 2010 295,000 
Autoriteti 

Kontraktor 

19 
Shërbim interneti me 

wireless 
Shërbim Prokurim me vlerë të vogël 

58,333 
06.07.2021 

Vodafone 

Albania 
50,000 

Autoriteti 

Kontraktor 
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20 Dizinfektim i zyrave 

nga virusi Covid-19 Punë 

Prokurim me vlerë të vogël 

41,666 24.02.2021 

Akademia 

Shendetit 

Publik 

41,300 
Autoriteti 

Kontraktor 

21 

Blerje orendi për 

mobilimin e godinës 

së SHÇBA Shërbim 

Procedurë marrëveshje kuadër, 2 

vjeçare 
8,333,333 01.03.2021 

ROAL shpk 

8,333,333  

ABP Ministria 

e Brendshme 

22 
Riparim kondicioneri i 

serverave Mallra 
Prokurim me vlerë të vogël 

25,000 06.03.2021 
Sulollari 

25,000 

Autoriteti 

Kontraktor 

23 
Prodhim certifikata Mallra 

Prokurim me vlerë të vogël 
29,000 15.04.2021 

Kristalina KH 
29,000 

Autoriteti 

Kontraktor 

24 Rikonstruksioni i 

Godinës së SHÇBA Punë 

Vazhdim financimi, procedurë e 

hapur 
41,946,377 16.07.2020 

BOE "B-93", 

Aurora 

Konstruksion 

32,526,518 

Vazhdim 

financimi 

2020-2021 

25 Furnizim vendosje 

baneri Shërbim 
Prokurim me vlerë të vogël 

18,525 06.07.2021 
LIZARD shpk 

18,525 

Autoriteti 

Kontraktor 

26 

Blerje materiale 

pastrimi dhe 

dizinfektimi Mallra 

Prokurim me vlerë të vogël 

120,570 24.09.2021 

PL 97, group 

99,700 

Autoriteti 

Kontraktor 

27 
Blerje kurora me lule 

për ceremoni mortore Mallra 
Prokurim me vlerë të vogël 

25,000 29.09.2021 
Alba, 2000 

25,000 

Autoriteti 

Kontraktor 

28 
Blerje bileta transporti 

ajror Shërbim 
Prokurim me vlerë të vogël 

1,200,000 27.10.2021 
Kelvin travel 

1,177,178 

Autoriteti 

Kontraktor 

29 Blerje Kancelari 
Mall 

Prokurim me vlerë të vogël 
130,000 14.12.2021 

Infososft 
95,000 

Autoriteti 

Kontraktor 

30 Riparim fotokopje 
Shërbim 

Prokurim me vlerë të vogël 
12,500 09.12.2021 

CCS 
12,500 

Autoriteti 

Kontraktor 

31 
Blerje materiale të 

përgjithshme zyre Shërbim 
Prokurim me vlerë të vogël 

32,000 20.12.2021 
Ernest Shira 

30,800 

Autoriteti 

Kontraktor 
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